
 

 

                         

VALSTYBINĖ ENERGETIKOS REGULIAVIMO TARYBA 

 

NUTARIMAS 

DĖL PRAŠYMO IŠDUOTI, PAKEISTI, PATIKSLINTI LEIDIMĄ VYKDYTI VEIKLĄ 

ELEKTROS ENERGETIKOS SEKTORIUJE, SUSTABDYTI LEIDIMO GALIOJIMĄ, 

PANAIKINTI LEIDIMO GALIOJIMO SUSTABDYMĄ, PANAIKINTI LEIDIMO 

GALIOJIMĄ  FORMOS TVIRTINIMO 

 

2020 m.                    d. Nr. O3E- 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos elektros energetikos įstatymo 9 straipsnio 3 dalies 1 

ir 21 punktais,16 straipsnio 3 dalimi ir Veiklos elektros energetikos sektoriuje leidimų išdavimo 

taisyklių (toliau – Taisyklės), patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2019 m. rugpjūčio 7 d. 

nutarimu Nr. 829, 14.1 papunkčiu bei atsižvelgdama į Valstybinės energetikos reguliavimo tarybos 

(toliau – Taryba) Leidimų  skyriaus 2020 m.        d. pažymą Nr. O5E-    „Dėl Prašymo išduoti, 

pakeisti, patikslinti leidimą vykdyti veiklą elektros energetikos sektoriuje, sustabdyti leidimo 

galiojimą, panaikinti leidimo galiojimo sustabdymą, panaikinti leidimo galiojimą formos 

tvirtinimo“, Taryba    n u t a r i a: 

Patvirtinti Prašymo išduoti, pakeisti, patikslinti leidimą vykdyti veiklą elektros energetikos 

sektoriuje, sustabdyti leidimo galiojimą, panaikinti leidimo galiojimo sustabdymą, panaikinti 

leidimo galiojimą formą (pridedama). 

 

 

 

Tarybos pirmininkas      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Projektas 



 

 

 

PATVIRTINTA 
Valstybinės energetikos reguliavimo 
tarybos 

2020 m.                   d. nutarimu Nr. 

 

PRAŠYMAS  

IŠDUOTI, PAKEISTI, PATIKSLINTI LEIDIMĄ VYKDYTI VEIKLĄ ELEKTROS 

ENERGETIKOS SEKTORIUJE, SUSTABDYTI LEIDIMO GALIOJIMĄ, PANAIKINTI 

LEIDIMO GALIOJIMO SUSTABDYMĄ, PANAIKINTI LEIDIMO GALIOJIMĄ 
 

____________ 
(Pildymo data) 

 

 

1. Duomenys apie asmenį: 

1.1. Pavadinimas / vardas ir pavardė 

___________________________________________________ 

1.2. Juridinio asmens kodas / asmens kodas _____________________________________________ 

1.3. Adresas (juridiniam asmeniui – buveinės adresas)_____________________________________ 

1.4. Telefono numeris ______________________________________________________________ 

1.5. Fakso numeris ________________________________________________________________ 

1.6. Elektroninio pašto adresas _______________________________________________________ 

1.7. Interneto svetainės adresas 

_______________________________________________________ 

1.8. Adresas korespondencijai                                                       ________________                ____  

 

2. Veikla, kurią vykdyti prašoma leidimo 

_____________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

Sprendimo dėl planuojamos ūkinės veiklos galimybių registravimo data ir numeris 

________________________________________________________________________________ 

□ nereikia atlikti planuojamos ūkinės veiklos poveikio aplinkai vertinimo procedūrų, nustatytų 

Lietuvos Respublikos planuojamos ūkinės veiklos poveikio aplinkai vertinimo įstatyme
1
 

 

Nacionalinio visuomenės sveikatos centro prie Sveikatos apsaugos ministerijos priimto 

sprendimo registravimo data ir numeris______________________________________________ 

□ planuojamai ūkinei veiklai netaikomi reikalavimai dėl planuojamos ūkinės veiklos poveikio 

visuomenės sveikatai vertinimo
2
 

 

3. Teritorija, kurioje numatoma vykdyti veiklą
3
 _______________________________________ 

                                                
1 Pažymima teikiant prašymą išduoti leidimą plėtoti elektros energijos gamybos pajėgumus, kai nereikia atlikti Lietuvos 

Respublikos planuojamos ūkinės veiklos poveikio aplinkai vertinimo įstatyme nustatytų procedūrų. 

 
2 Pažymima teikiant prašymą išduoti leidimą plėtoti elektros energijos gamybos pajėgumus, kai planuojamai ūkinei 

veiklai netaikomi poveikio visuomenės sveikatai vertinimo reikalavimai. 

 
3 Nurodomas tikslus numatomos veiklos vykdymo adresas: gatvė, namo Nr., kaimo, viensėdžio pavadinimas, miesto, 

miestelio pavadinimas, savivaldybės pavadinimas; jeigu veiklą numatoma vykdyti žemės sklype, nurodomas žemės 

sklypo kadastro numeris; jeigu veiklą numatoma vykdyti statinyje ar jo konstrukcijos dalyje, nurodomas statinio 
unikalus numeris. 

 



 

 

3 

________________________________________________________________________________ 

4. Veiklos apimtis ir pagrindiniai ją apibūdinantys techniniai duomenys 
___________________ 

________________________________________________________________________________ 

4.1. Energetikos įrenginių techninės būklės patikrinimo pažymos išdavimo data ir 

numeris
4
________________________________________________________________________ 

 

4.2. Vyriausybės nutarimo, kuriuo pastatytas energetikos objektas yra pripažintas atliekų 

tvarkymo valstybinės reikšmės objektu, numeris ir priėmimo data
5
 ______________________ 

______________________________________________________________________________ 
 

4.3. Nurodoma, kad atsinaujinančius išteklius naudojančio objekto (elektrinės) statybai ir 

įrengimui naudota anksčiau neeksploatuota elektrotechninė įranga, kai asmuo numato 

vykdyti veiklą Atsinaujinančių išteklių energetikos įstatymo 20
1
 straipsnio 8 dalyje 

nustatytomis 

sąlygomis______________________________________________________________________ 
 

□ Elektrinės įrengimui naudota anksčiau neeksploatuota elektrotechninė įranga
6 

 

4.4. Atsinaujinančių išteklių energetikos įstatymo 49 straipsnio 8 dalyje numatytos 

kompensacijos, skirtos daliai investicijų ir kitoms išlaidoms, kurios reikalingos nacionalinio 

saugumo funkcijų vykdymui užtikrinti, atlyginti, sumokėjimo sutarties registravimo data ir 

numeris
7_________________________________________________________________ 

 

5. Informacija apie prašymą teikiančio asmens įgaliotą atstovą: 
5.1. Vardas, pavardė _______________________________________________________________ 

5.2. Pareigos _____________________________________________________________________ 

5.3. Telefono numeris ______________________________________________________________ 

5.4. Elektroninio pašto adresas _______________________________________________________ 

5.5. Atstovavimo teisinis pagrindas 

____________________________________________________ 

 

6. Informaciją apie priimtus sprendimus dėl leidimo išdavimo (pakeitimo) ar papildomų 

dokumentų pateikimo teikti šiais būdais:  

___________________________________________________________________                _____  

□ elektroniniu paštu (nurodyti) □ paštu (nurodyti) □ faksu (nurodyti)□ atvykus į leidimus išduodančią instituciją  

7. Kita__________________________________________________________________________ 

 

Prašymą teikiantis asmuo arba jo įgaliotas atstovas, pasirašydamas šį prašymą, patvirtina, kad 

pateikti duomenys yra teisingi. 

 

                                                                                                                                                            
 

4 Nurodoma teikiant prašymą išduoti leidimą gaminti elektros energiją. 

 
5 Nurodoma tuo atveju, kai energetikos objekte kaip kuras energijai gaminti bus naudojamos po rūšiavimo likusios ir 

perdirbti netinkamos energinę vertę turinčios komunalinės atliekos. 

 
6 Pažymima, kai asmuo numato vykdyti veiklą Atsinaujinančių išteklių energetikos įstatymo 201 straipsnio 8 dalyje 
nustatytomis sąlygomis. 

 
7 Nurodoma, kai vėjo elektrinė yra teritorijoje, kurioje, atsižvelgiant į nacionalinio saugumo klausimus, taikomos 

Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatyme nustatytos specialiosios žemės naudojimo sąlygos. 



 

 

4 

PRIDEDAMA
8
:__________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

 

 

 

_____________________________               ___________________________________________ 

(parašas)                                                             (prašymą teikiantis asmuo arba jo įgaliotas asmuo) 

                                                
8 Nurodomas kartu su prašymu teikiamų dokumentų sąrašas 


